
Zarządzenie Nr 621/IRM/2013
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych z  mieszkańcami Miasta  Słupska 
w  sprawie  określenia  zintegrowanych  wspólnych  działań  planowanych  do  realizacji 
w ramach projektu pn. ,,Diagnoza – strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru 
funkcjonalnego Miasta Słupska’’. 
Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  Miasta  Słupska  w  sprawie  określenia 
zintegrowanych  wspólnych  działań  planowanych  do  realizacji  w  ramach  projektu 
pn. ,,Diagnoza – strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta 
Słupska’’ w związku z udziałem Miasta Słupska w konkursie dotacji na działania wspierające 
jednostki  samorządu  terytorialnego  w  zakresie  planowania  miejskich  obszarów 
funkcjonalnych. 
Projekt  realizowany  będzie  na  terenie  planowanego  miejskiego  obszaru  funkcjonalnego 
Miasta  Słupska,  który  obejmuje:  Miasto  Słupsk,  Miasto  Ustka,  Gminę  Słupsk,  Gminę 
Kobylnica, Gminę Ustka, Gminę Dębnica Kaszubska.            

§ 2
Konsultacje  odbędą  się  za  pośrednictwem  forum  dyskusyjnego  portalu  konsultacji 
społecznych  www.dialog.slupsk.eu oraz  portalu  miejskiego  www.slupsk.pl,  gdzie  zostanie 
zamieszczone ogłoszenie o konsultacjach wraz z ankietą. Wzór ogłoszenia stanowi załącznik 
nr  1  do  niniejszego  zarządzenia.  Wzór  ankiety  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3
Konsultacje odbędą się w dniach 24 – 28 czerwca 2013 r.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Miasta.
 

 § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                      PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

    
                     Maciej Kobyliński

http://www.dialog.slupsk.eu/

